

KURUMSAL YÖNETİM

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİNE UYUM BEYANI

Otokar, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi'nde belirtilenler dahil, sürdürülebilirlik alanındaki iyi uygulamaları yakından takip etmekte ve çalışmalarını bu alanda genel kabul görmüş en iyi uygulamalara uyum sağlama hedefiyle yürütmektedir. Otokar'ın sürdürülebilirlik alanında yönettiği konuların birçoğu, SPK tarafından 2020 yılında yürürlüğe konulan Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi'nde belirtilen ilkeler ile örtüşmektedir. Bu çerçevede Otokar tarafından, SPK'nın "uy ya da açıkla" yaklaşımı ile hazırladığı zorunlu olmayan Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi'nde belirtilen ilkelerin birçoğuna uyum sağlanmıştır. Söz konusu ilkelerin bir kısmında, uygulamada yaşanan zorluklar, genel ulusal ve uluslararası arenadaki belirsizlikler, bazı ilkelerin şirketin mevcut yapısı ile tam örtüşmemesi, devam eden çalışmalarda elde edilecek bulgulara göre uyum esaslarının belirlenecek olması gibi nedenlerle tam uyum henüz sağlanamamıştır. Otokar'ın uluslararası kabul gören uygulamalar çerçevesinde devam eden çalışmaları sonrasında henüz tam uyum sağlanmayan ilkelere de uygulamaya geçilmesi hedeflenmektedir.

Otokar'ın, SPK'nın Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi'nde yer alan ilkelerle örtüşen uygulamaları, Faaliyet Raporu'nun çeşitli bölümlerinde, kurumsal internet sitesinde ve Sürdürülebilirlik Raporlarında yer almaktadır. Beyan Tablosu'nda kullanılan beyanlarda en güncel Sürdürülebilirlik Raporlarında açıklanan bilgilere de referans verilmektedir. Sosyal, çevresel, yönetim risklerinin yönetimi konusunda en geniş beyanların yapıldığı doküman olan Otokar Sürdürülebilirlik Raporları her yıl 3. çeyrek başında yayınlanmaktadır. Zorunlu olmayan ilkelere tam uyum sağlanamaması nedeniyle çevresel ve sosyal risk yönetiminde meydana gelen etkiler şirketçe takip edilmekte ve sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında değerlendirilmektedir.

- B14 numaralı ilkeye ilişkin olarak; sera gazı emisyonları da dahil olmak üzere, çevresel performans ve iyileştirici çalışmalar, tedarikçi seçim kriterlerinde yer alan, denetlenen konular arasında yer almakla birlikte, alınan spesifik aksiyonlar faaliyet gösterilen sektör dinamiklerine paralel olarak kamuoyuna açıklanmamaktadır.
- B15 numaralı ilkeye ilişkin olarak; çevre yönetimine yönelik yapılan faaliyetlerden doğan yönetim ve yatırım maliyetleri beyan edilmekle birlikte, verimlilikten elde edilen kazanç beyan edilmemektedir.
- B25 numaralı ilkeye ilişkin olarak; yıllık yayınlanan Sürdürülebilirlik Raporları çevresel performansın şeffaf bir biçimde ortaya koyulduğu temel mecradır. Ayrıca kurumsal web sitesinde ve Faaliyet Raporu'nda da çevresel göstergelere yer verilmektedir.

SPK'nın 23.06.2022 tarih ve 34/977 sayılı kararı ile belirlenen formatlara göre hazırlanan ve şirket Yönetim Kurulu tarafından onaylanan Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Raporu, Faaliyet Raporu'nun ekinde (sayfa 97-105) yer almakta olup ilgili dokümanlara Otokar'ın Kamuyu Aydınlatma Platformu'ndaki sayfasından da (<https://www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/ozet/1046-otokar-otomotiv-ve-savunma-sanayi-a-s>) ulaşılabilir. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu'nun 29.12.2023 tarihli kararı uyarınca Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları doğrultusunda hazırlanacak rapor ise yasal süresi içinde ayrıca kamuya açıklanacaktır.

KURUMSAL YÖNETİM

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİNE UYUM RAPORU

		UYUM DURUMU					
		Evet	Hayır	Kısmen	İlgisiz	Açıklama	Kamuya Açıklanan Bilgilere İlişkin Rapor Bilgisi/Bağlantı
A. Genel İlkeler							
A1. Strateji, Politika ve Hedefler							
A1.1	Ortaklık Yönetim Kurulu tarafından öncelikli çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim (ÇSY) konuları, riskleri ve fırsatları belirlenmiştir.	X				Otokar, Yönetim Kurulu'nun gözetimi altında, Genel Müdür'ün liderliğinde, tüm yöneticilerle koordinasyon içinde yönetilmektedir. Organizasyonun her seviyesinde yaygınlaştırılarak desteklenen, şirket stratejileri doğrultusunda uygulanan, hedeflerine ulaşmasını engelleyecek potansiyel risklerin öngörülmesi, izlenildiği ve aksiyon planlarının önceden oluşturulduğu bir risk politikası benimsemektedir. Otokar'ın varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek stratejik, operasyonel, finansal, hukuki, sürdürülebilirlik, vesair her türlü riskin erken tespiti, değerlendirilmesi, etki ve olasılıklarının hesaplanması, bu risklerin şirketin kurumsal risk alma profiline uygun olarak yönetilmesi, raporlanması, tespit edilen risklerle ilgili gerekli önlemlerin uygulanması, karar mekanizmalarında dikkate alınması ve bu doğrultuda etkin iç kontrol sistemlerinin oluşturulması ve entegrasyonu konularında Yönetim Kurulu'na tavsiye ve önerilerde bulunmak amacıyla Risk Yönetim Komitesi kurulmuştur. İklim değişikliği ve sürdürülebilirlik alanındaki gelişmeler, Otokar'ın faaliyetlerini etkileyebilecek sistemik riskler ve yeni fırsatlar yaratmaktadır. Bu kapsamda Otokar, iklimle ilgili risklerin ve fırsatların erken tespiti, değerlendirilmesi, önceliklendirilmesi, izlenmesi ve yönetilmesi için entegre ve yapılandırılmış bir risk yönetimi yaklaşımı benimsemektedir. Otokar'da risk ve fırsatların tanımlanması, değerlendirilmesi ve izlenmesi süreçleri, Otokar Kurumsal Risk ve Fırsat Yönetimi Prosedürü'ne uygun olarak, ISO 31000 Standardı doğrultusunda yürütülmektedir. İklim değişikliği ve sürdürülebilirlik riskleri de mevcut risk yönetim süreçlerine entegre bir biçimde yürütülmektedir.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 52-73) Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 24) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 23) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-tsrs-uyumlu-surdurulebilirlik-raporu
	Ortaklık Yönetim Kurulu tarafından ÇSY politikaları (örneğin Çevre Politikası, Enerji Politikası, İnsan Hakları ve Çalışan Politikası vb.) oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.	X				Otokar ÇSY politikaları, Otokar resmi kurumsal web sitesinde kamuoyu bilgilerine sunulmuştur. İlgili link yan sekmededir.	www.otokar.com.tr/surdurulebilirlik
A1.2	ÇSY politikaları kapsamında belirlenen kısa ve uzun vadeli hedefler kamuya açıklanmıştır.	X				Başta çevre ve iş güvenliği olmak üzere, ÇSY politikaları kapsamında birçok alanda hedef kartlarıyla takip edilen hedeflere ek, Otokar'ın sürdürülebilirlik öncelikleriyle doğrultulu olarak şirket hedefleri, 2024 yılı Sürdürülebilirlik Raporu'nda kamuya açıklanmıştır.	Faaliyet Raporu, Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Beyanı Bölümü (sayfa 95) Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 33) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
A2. Uygulama/İzleme							
A2.1	ÇSY politikalarının yürütülmesinden sorumlu komiteler ve/veya birimler ile ÇSY konularıyla ilgili ortaklıktaki en üst düzey sorumlular ve görevleri belirlenerek kamuya açıklanmıştır.	X				Otokar'da sürdürülebilirliğe ilişkin nihai karar mercii Yönetim Kurulu'dur. Yönetim Kurulu, şirketin ekonomik, sosyal ve çevresel konulardaki stratejik yönelimlerini belirlemekte, sürdürülebilirlik stratejilerini onaylamakta ve Üst Yönetim'in bu stratejiler doğrultusundaki performansını izlemektedir. İcra seviyesinde sürdürülebilirlik çalışmalarının koordinasyonu Genel Müdür başkanlığındaki Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından yürütülmektedir. Komite, sürdürülebilirlik stratejilerinin oluşturulması, uygulanması ve izlenmesinden sorumludur. Ayrıca, sürdürülebilirlik önceliklerini belirlemekte, yıllık hedefleri değerlendirip onaylamakta ve performans göstergelerini izlemektedir. Sera gazı azaltımı, sürdürülebilir finansa yönelik fırsatların değerlendirilmesi ve regülasyon takibi gibi konularda da aktif rol oynamaktadır. Gelişmeler ve kararlar, Genel Müdür aracılığıyla Yönetim Kurulu'na raporlanmaktadır.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 52-73) Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 27) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
	Sorumlu komite ve/veya birim tarafından, politikalar kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler yıl içinde en az bir kez Yönetim Kurulu'na raporlanmıştır.	X				Sürdürülebilirlik ilkelerine uyum çalışmaları hakkında Yönetim Kurulu, bünyesinde yer alan Kurumsal Yönetim Komitesi vasıtasıyla bilgilendirilmektedir.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 21) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu

KURUMSAL YÖNETİM

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİNE UYUM RAPORU

		UYUM DURUMU					
		Evet	Hayır	Kısmen	İlgisiz	Açıklama	Kamuya Açıklanan Bilgilere İlişkin Rapor Bilgisi/Bağlantı
A2.2	ÇSY hedefleri doğrultusunda uygulama ve eylem planları oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.	X				Otokar'ın sürdürülebilirlik stratejisi, yerli sermaye yapısı ve kârlılığın korunması hedefinde çevreye, insana ve topluma duyarlılığı, evrensel insan haklarına ve iş etiği ilkelerine bağlılığı, operasyonel mükemmelliği ve müşteri memnuniyetine odaklanmayı ve yüksek teknolojiye dayalı, katma değerli ürünler geliştirmeyi ana eksen olarak kabul etmektedir. Sorumlu ve paydaş katılımını gözetten bir şirket olarak, otomotiv ve savunma sanayisinde Otokar'ın iş stratejisini güçlendirecek; faaliyet gösterdiği bölgelerde yasa ve yönetmeliklere tam uyumlu, küresel sürdürülebilirlik standartlarını hayata geçiren, çevreye, insana ve geleceğe saygılı bir yol izlenmesi amaçlanmaktadır. Bu kapsamdaki öncelikler ve hedefler kamuya açıklanmıştır.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 52-73) Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 28-33) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
A2.3	ÇSY Kilit Performans Göstergeleri (KPG) ile söz konusu göstergelere yıllar bazında ulaşma düzeyi kamuya açıklanmıştır.	X				ÇSY alanlarındaki KPG'ler ve yıllar bazında gelişim, Faaliyet ve Sürdürülebilirlik Raporlarında yayınlanmaktadır.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 52-73) Sürdürülebilirlik Raporu https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
A2.4	İş süreçlerine veya ürün ve hizmetlere yönelik sürdürülebilirlik performansını iyileştirici faaliyetler kamuya açıklanmıştır.	X				Çevresel etkisi düşürülmüş ve alternatif yakıtlı araçlar ve bu alanda iyileştirici faaliyetler hakkında bilgilere Faaliyet ve Sürdürülebilirlik Raporlarında yer verilmektedir.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 52-73) Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 48) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
A3. Raporlama							
A3.1	Faaliyet Raporlarında ortaklığın sürdürülebilirlik performansına, hedeflerine ve eylemlerine ilişkin bilgi anlaşılabilir, doğru ve yeterli bir şekilde verilmiştir.	X				Otokar, çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim başlıklarında gerçekleştirdiği faaliyetlerin bilgisini, performans sonuçlarını ve ilgili hedeflerini paydaşlarıyla paylaşmaktadır. Otokar'ın sürdürülebilirlik faaliyetleri hakkındaki bilgiler, Sürdürülebilirlik Raporlarının yanı sıra, Faaliyet Raporu ve kurumsal internet sitesi vasıtasıyla paylaşılmaktadır. Başta Otokar çalışanları olmak üzere tüm paydaşlar, Otokar'ın çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim konularındaki politika ve uygulamaları hakkında bilgilendirilmektedir.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 52-73) Sürdürülebilirlik Raporu https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
A3.2	Ortaklık tarafından, faaliyetlerinin Birleşmiş Milletler (BM) 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'ndan (SKA) hangileri ile ilişkili olduğuna ilişkin bilgi kamuya açıklanmıştır.	X				Otokar, sürdürülebilirlik öncelikleri kapsamında belirlediği alanlardaki faaliyetlerini takip ettiği göstergeler kapsamında farklı SKA'lar ile ilişkilendirerek gerek Faaliyet Raporlarında gerekse Sürdürülebilirlik Raporlarında kamuya açıklamaktadır.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 52-73) Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 33) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
A3.3	ÇSY konularında aleyhte açılan ve/veya sonuçlanan, ÇSY politikaları açısından önemli nitelikteki ve/veya faaliyetleri önemli ölçüde etkileyecek davalar kamuya açıklanmıştır.	X				Şirkete karşı açılan ve önemli nitelikteki tüm davalar ve finansal sonuçları Faaliyet Raporlarının Hukuki Açıklamalar bölümünde kamuya açıklanmaktadır.	Faaliyet Raporu, Hukuki Açıklamalar Bölümü (sayfa 80-81)
A4. Doğrulama							
A4.1	Ortaklığın ÇSY Kilit Performans ölçümleri bağımsız üçüncü tarafça doğrulanmış ve kamuya açıklanmıştır.	X				Otokar tarafından konsolide olarak açıklanan verilerin güvenilirliğini artırmak amacıyla bağımsız üçüncü taraf kuruluş düzeyinde doğrulama çalışması yapılmıştır.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 106) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 30) https://www.otokar.com.tr/getmedia/b4c42e3d-2718-4842-9dfd-4871e70099dc/otokar-2024-tsrs-uyumlu-surdurulebilirlik-raporu

KURUMSAL YÖNETİM

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİNE UYUM RAPORU

		UYUM DURUMU					
		Evet	Hayır	Kısmen	İlgisiz	Açıklama	Kamuya Açıklanan Bilgilere İlişkin Rapor Bilgisi/Bağlantı
B. Çevresel İlkeler							
B1	Ortaklık, çevre yönetimi alanındaki politika ve uygulamalarını, eylem planlarını, çevresel yönetim sistemlerini (ISO 14001 Standardı ile bilinmektedir) ve programlarını kamuya açıklamıştır.	X				Otokar Çevre Politikası, çevre konularının yönetiminde referans dokümandır. Çevre Politikası ile çevrenin korunması, doğal kaynakların verimli kullanımı, yasal mevzuata uyum, çevresel etkilerin azaltılmasına yönelik iyileştirme çalışmalarının hayata geçirilmesi, çevresel denetime yönelik sistem ve süreçlerin oluşturulması taahhüt altına alınmaktadır. Otokar operasyonları ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ile belgelenmiştir.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 52-73) Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 79) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu Çevre Politikası: https://www.otokar.com.tr/surdurulebilirlik/cevre-politikasi
B2	Çevre yönetimine ilişkin bilgilerin verilmesinde hazırlanan çevresel raporlara ilişkin olarak raporun kapsamı, raporlama dönemi, raporlama tarihi, raporlama koşulları ile ilgili kısıtlar kamuya açıklanmıştır.	X				Çevre verilerine ilişkin rapor kapsamı, tarihi ve kısıtlarıyla ilgili bilgilere Sürdürülebilirlik Raporlarında yer verilmektedir.	Sürdürülebilirlik Raporu https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
B3	A2.1'de verilmiştir.						
B4	Menfaat sahipleri (Yönetim Kurulu Üyeleri, yöneticiler ve çalışanlar gibi) bazında performans teşvik sistemleri kapsamında ödüllendirme kriterlerine dahil edilen çevresel hedefler kamuya açıklanmıştır.	X				Çevre hedefleri, şirket yöneticilerinin ve çalışanlarının skor kartlarında yer almakta olup çevresel performansın takibi hedef kart sistematığı ile Genel Müdür ile Yönetim Kurulu'na yapılmaktadır. Bireysel performansın ölçülmesinde, finansal alanların dışında uzun vadeli sürdürülebilir iyileştirme, ÇSY politikalarına uyum prensipleri de gözetilmektedir. Sürdürülebilirlik hedefleri de dahil olmak üzere hedefler, Objective & Key Results (OKR) sistemine entegre edilmekte ve şirket genelinde yaygınlaştırılmaktadır. Bu göstergeler belirlenirken GRI standartları çevre konuları, sektörel normlar ve gereklilikler, Koç Topluluğu çevresel öncelikleri dikkate alınmaktadır. Yıllık olarak yayınlanan Sürdürülebilirlik Raporları çevresel performansın şeffaf bir biçimde ortaya koyulduğu temel mecradır. Ayrıca kurumsal web sitesinde ve Faaliyet Raporu'nda da çevresel göstergelere yer verilmektedir.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 52-73) Sürdürülebilirlik Raporu https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
B5	Öncelikli olarak belirlenen çevresel sorunların iş hedeflerine ve stratejilerine nasıl entegre edildiği kamuya açıklanmıştır.	X				İklimle ilgili riskler ve fırsatlar, Otokar'ın genel stratejik planlama süreçlerine ve operasyonel yönetim döngüsüne entegre edilmiştir. Risk gözden geçirme kayıtları şirketin dijital yönetim altyapısında kaydedilerek periyodik olarak izlenmekte, gerekli durumlarda güncellemeler yapılmaktadır. Kurumsal risk ve fırsatlar, Otokar'ın ilgili tüm süreç sahipleri tarafından takip edilmektedir. Yatırım kararlarında, yeni ürün geliştirme süreçlerinde ve tedarik zinciri yönetiminde de iklim riskleri ve fırsatları sistematik olarak dikkate alınmaktadır. Risk yönetimi çıktıları, sermaye tahsis, AR-GE öncelikleri ve iş sürekliliği planları gibi temel karar alanlarında yönlendirici rol oynamaktadır. Bu kapsamlı yaklaşım sayesinde Otokar, yalnızca mevcut risklere karşı dayanıklılık geliştirmemekte, aynı zamanda düşük karbonlu ekonomiye geçiş sürecinde stratejik fırsatlardan da azami ölçüde yararlanmayı hedeflemektedir.	TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 24) https://www.otokar.com.tr/getmedia/b4c42e3d-2718-4842-9dfd-4871e70099dc/otokar-2024-tsrs-uyumlu-surdurulebilirlik-raporu
B6	A2.4'te verilmiştir.						
B7	Operasyon süreci dahil ortaklık değer zinciri boyunca tedarikçi ve müşterileri de kapsayacak şekilde çevresel konuların nasıl yönetildiği, iş hedeflerine ve stratejilere nasıl entegre edildiği kamuya açıklanmıştır.	X				Otokar, çevre yönetimi anlayışını yalnızca kendi operasyonlarıyla sınırlı tutmamakta, tüm değer zincirine yaymayı hedeflemektedir. Bu doğrultuda, birlikte çalışılacak tedarikçilerin seçiminde çevresel regülasyon ve standartlara uyum dikkate alınmakta, çevresel performansları öz değerlendirme anketleriyle izlenmektedir. Tedarikçilerin çevresel ve sosyal performanslarının iyileştirilmesine yönelik aksiyonlar hayata geçirilmeye başlanmış olup iklim değişikliği ve karbon emisyonları konu başlıklarında daha detaylı çalışmaların önümüzdeki süreçte yürütülmesi planlanmaktadır.	TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 10) https://www.otokar.com.tr/getmedia/b4c42e3d-2718-4842-9dfd-4871e70099dc/otokar-2024-tsrs-uyumlu-surdurulebilirlik-raporu

KURUMSAL YÖNETİM

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİNE UYUM RAPORU

		UYUM DURUMU				Açıklama	Kamuya Açıklanan Bilgilere İlişkin Rapor Bilgisi/Bağlantı
		Evet	Hayır	Kısmen	İlgisiz		
B8	Çevre konusunda ilgili kuruluşlar ve sivil toplum kuruluşlarının politika oluşturma süreçlerine dahil olunup olunmadığı ve bu kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kamuya açıklanmıştır.	X				Çevre, Otokar'ın daha geniş bir etki yaratmak adına ortak çalışmalara ve iş birliklerine ağırlık verdiği bir konudur. Bu doğrultuda Otokar, farklı paydaş grupları ve STK'lar ile birlikte çalışmalar gerçekleştirmektedir. Otokar, Koç Topluluğu Çevre Kurulu Üyesi olarak aylık periyodik toplantılara katılım göstermektedir. Aynı zamanda iyi uygulamalarını diğer Topluluk şirketleri ile paylaşılarak yaygınlaşmasını sağlamaktadır. Otokar, OSD ve TÜSIAD Çevre Çalışma Gruplarında üye olarak yer almaktadır. ISO ve TÜSIAD, Otokar'ın yakın bölgede yer alan firmalarla iletişim ve dayanışma halinde olduğu platformlardır. Bu kapsamda, mevzuat değişiklikleri, AB uyum yönetmelikleri, yerel yaptırımlar, yatırım çalışmaları gibi konularda paylaşım yapma olanağı bulunmaktadır. Bu iş birlikleri kamuya Faaliyet Raporları ve Sürdürülebilirlik Raporları aracılığıyla açıklanmıştır.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 30) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
B9	Çevresel göstergeler [Sera gazı emisyonları -Kapsam 1 (Doğrudan), Kapsam 2 (Enerji dolaylı), Kapsam 3 (Diğer dolaylı)- hava kalitesi, enerji yönetimi, su ve atık su yönetimi, atık yönetimi, biyoçeşitlilik etkileri] ışığında çevresel etkileri ile ilgili bilgiler dönemsel olarak karşılaştırılabilir bir şekilde kamuya açıklanmıştır.			X		Üretim süreçlerinde tüketilen enerji ve açığa çıkan sera gazı emisyonlarını takip edilmiş, enerji tüketimi ve emisyonların azaltılmasına hizmet eden verimlilik projeleri hayata geçirilmiştir. 2021 yılı baz yıl seçilerek Kapsam 1-2-3 emisyonları BSI tarafından ISO14064-1 Standardı'na göre doğrulanmıştır. 2022 yılına ait Kapsam 1-2-3 emisyonları BVQI (Bureau Veritas) tarafından, 2023 yılı verileri ise QSI Belgelendirme Muayene ve Test Hizm. Ltd. Şti. tarafından akredite edilmiş durumdadır. Carbon Trust ile GHG Standardı'na göre hesaplama da yapılmıştır. 2024 yılında ISO 14064-1:2006 Standardı, GHG Protokolü, IPCC 2006 Tier 1 yöntemlerine uyumlu Kapsam 1, Kapsam 2 ve Kapsam 3 düzeyinde sera gazı emisyonu hesaplama ve doğrulama çalışmaları yürütülmüştür. Kapsam 1 ve Kapsam 2 emisyonlarına yönelik olarak hedef modellemesi ve fizibilite çalışmaları da gerçekleştirilmiştir.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 81) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
B10	Verileri toplamak ve hesaplamak için kullanılan standart, protokol, metodoloji ve baz yıl ayrıntıları kamuya açıklanmıştır.	X				B9 maddesine ek olarak emisyon hesaplamalarında kullanılan emisyon faktörleri, IPCC ve GHG Protokolü gibi bilimsel kaynaklardan alınmış ve yerel koşullara göre güncellenmiştir.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 81) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 25) https://www.otokar.com.tr/getmedia/b4c42e3d-2718-4842-9dfd-4871e70099dc/otokar-2024-tsrs-uyumlu-surdurulebilirlik-raporu
B11	Önceki yıllarla karşılaştırmalı olarak rapor yılı için çevresel göstergelerinin artış veya azalışı kamuya açıklanmıştır.	X				Yıllık olarak yayınlanan Sürdürülebilirlik Raporları çevresel performansın şeffaf bir biçimde ortaya koyulduğu temel mecradır. Ayrıca kurumsal web sitesinde ve Faaliyet Raporu'nda da çevresel göstergelere yer verilmektedir. Çevresel göstergelerin beş yıllık trend şeklinde paylaşılması, okuyucuya geriye dönük karşılaştırma yapma olanağı sunmaktadır.	Sürdürülebilirlik Raporu https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
B12	Çevresel etkileri azaltmak için kısa ve uzun vadeli hedefler belirlenmiş, bu hedefler ve geçmiş yıllarda belirlenen hedeflere göre ilerleme durumu kamuya açıklanmıştır.		X			Başta çevre ve iş güvenliği olmak üzere ÇSY politikaları kapsamında birçok alanda hedef kartlarla takip edilen hedeflere ek olarak sürdürülebilirlik öncelikleri kapsamındaki şirket hedefleri kamuya açıklanmıştır.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 33) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
B13	İklim krizi ile mücadele stratejisi oluşturulmuş ve planlanan eylemler kamuya açıklanmıştır.	X				Otokar, iklim değişikliğinin iş modeli, operasyonel süreçler ve finansal performans üzerindeki potansiyel etkilerini sistematik bir şekilde analiz ederek düşük karbonlu ekonomiye geçiş iş stratejisinin öncelikli alanları arasında konumlandırmaktadır. Şirket, iklim değişikliğiyle mücadele çalışmalarını Çevre Politikası, Enerji Politikası, AR-GE Stratejisi, Koç Topluluğu İklim Değişikliği Stratejisi ve Yönetimi doğrultusunda, Yönetim Kurulu'nun liderliğinde sürdürmektedir. 2050 yılına kadar karbon nötr olma hedefiyle sürdürülen Koç Holding Karbon Dönüşüm Programı'nda da aktif rol almaktadır.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 81) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu

KURUMSAL YÖNETİM

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİNE UYUM RAPORU

		UYUM DURUMU				Açıklama	Kamuya Açıklanan Bilgilere İlişkin Rapor Bilgisi/Bağlantı
		Evet	Hayır	Kısmen	İlgisiz		
B14	Ürünler ve/veya hizmetlerin çevreye potansiyel olumsuz etkisini önlemek veya bu etkileri minimuma indirmek amacıyla program ya da prosedürler oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.	X				Çevresel etkisi düşürülmüş ve alternatif yakıtlı araçlar ve bu alanda iyileştirici faaliyetler hakkında bilgilere Faaliyet Raporlarında ve Sürdürülebilirlik Raporlarında yer verilmektedir.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 52-73) Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 48, 82) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 7-10) https://www.otokar.com.tr/getmedia/b4c42e3d-2718-4842-9dfd-4871e70099dc/otokar-2024-tsrs-uyumlu-surdurulebilirlik-raporu
	Üçüncü tarafların (örneğin tedarikçi, alt yüklenici, bayi vb.) sera gazı emisyon miktarlarında azaltım sağlamaya yönelik aksiyonlar alınmış ve bu aksiyonlar kamuya açıklanmıştır.			X		Sera gazı emisyonları da dahil olmak üzere, çevresel performans ve iyileştirici çalışmalar, tedarikçi seçim kriterlerinde yer alan, denetlenen konular arasında yer almakla birlikte, alınan spesifik aksiyonlar faaliyet gösterilen sektör dinamiklerine paralel olarak kamuoyuna açıklanmamaktadır.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 52-73) Sürdürülebilirlik Raporu https://www.otokar.com.tr/getmedia/47eb9cea-1c36-49b7-84b9-d95db4985b5c/otokar-sr-tr-2023-1
B15	Çevresel etkileri azaltmaya yönelik girişim ve projelerin sağladığı çevresel fayda/kazanç ve maliyet tasarrufları kamuya açıklanmıştır.		X			Çevre yönetimine yönelik yapılan faaliyetlerden doğan yönetim ve yatırım maliyetleri beyan edilmekle birlikte, verimlilikten elde edilen kazanç beyan edilmemektedir.	Faaliyet Raporu, Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Beyanı Bölümü (sayfa 97-105)
B16	Enerji tüketimi (doğal gaz, motorin, benzin, LPG, kömür, elektrik, ısıtma, soğutma vb.) verileri Kapsam 1 ve Kapsam 2 olarak kamuya açıklanmıştır.	X				İlgili veriler yıllık Sürdürülebilirlik Raporu'nda kamuya paylaşılmaktadır.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 81-85) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
B17	Raporlama yılında üretilen elektrik, ısı, buhar ve soğutma hakkında kamuya açıklama yapılmıştır.	X				İlgili veriler yıllık Sürdürülebilirlik Raporu'nda kamuya paylaşılmaktadır.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 81-85) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
B18	Yenilenebilir enerji kullanımının artırılması, sıfır veya düşük karbonlu elektriğe geçiş konusunda çalışmalar yapılmış ve kamuya açıklanmıştır.	X				İlgili veriler yıllık Sürdürülebilirlik Raporu'nda kamuya paylaşılmaktadır.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 81-85) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
B19	Yenilenebilir enerji üretim ve kullanım verileri kamuya açıklanmıştır.	X				İlgili veriler yıllık Sürdürülebilirlik Raporu'nda kamuya paylaşılmaktadır.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 81-85) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
B20	Enerji verimliliği projeleri yapılmış ve enerji verimliliği projeleri sayesinde elde edilen enerji tüketim ve emisyon azaltım miktarı kamuya açıklanmıştır.	X				İlgili veriler yıllık Sürdürülebilirlik Raporu'nda kamuya paylaşılmaktadır.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 81-85) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
B21	Su tüketimi, varsa yer altından veya yer üstünden çekilen, geri dönüştürülen ve deşarj edilen su miktarları, kaynakları ve prosedürleri kamuya açıklanmıştır.	X				İlgili veriler yıllık Sürdürülebilirlik Raporu'nda kamuya paylaşılmaktadır.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 81-85) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
B22	Operasyonlar veya faaliyetlerin herhangi bir karbon fiyatlandırma sistemine (Emisyon Ticaret Sistemi, Cap & Trade veya Karbon Vergisi) dahil olup olmadığı kamuya açıklanmıştır.	X				Otokar, Avrupa Birliği tarafından Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında hayata geçirilen Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması (CBAM) kapsamında yer alan, demir-çelik ve alüminyum sektörlerine ilişkin ürün gruplarının ihracat süreçlerini düzenli olarak takip etmekte ve ilgili mevzuat doğrultusunda uyum değerlendirmelerini sürdürmektedir. 2025 yılı itibarıyla yapılan çalışmalar kapsamında kamuya açıklanmasını gerektirecek ilave bir yükümlülük veya önemli bir risk tespit edilmemiştir.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 67)
B23	Raporlama döneminde biriken veya satın alınan karbon kredisi bilgisi kamuya açıklanmıştır.	X				Otokar, Avrupa Birliği tarafından Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında hayata geçirilen Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması (CBAM) kapsamında yer alan, demir-çelik ve alüminyum sektörlerine ilişkin ürün gruplarının ihracat süreçlerini düzenli olarak takip etmekte ve ilgili mevzuat doğrultusunda uyum değerlendirmelerini sürdürmektedir. 2025 yılı itibarıyla yapılan çalışmalar kapsamında kamuya açıklanmasını gerektirecek ilave bir yükümlülük veya önemli bir risk tespit edilmemiştir.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 67)

KURUMSAL YÖNETİM

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİNE UYUM RAPORU

		UYUM DURUMU				Açıklama	Kamuya Açıklanan Bilgilere İlişkin Rapor Bilgisi/Bağlantı
		Evet	Hayır	Kısmen	İlgisiz		
B24	Ortaklık içerisinde karbon fiyatlandırması uygulanıyor ise ayrıntıları kamuya açıklanmıştır.	X				Otokar, Avrupa Birliği tarafından Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında hayata geçirilen Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması (CBAM) kapsamında yer alan, demir-çelik ve alüminyum sektörlerine ilişkin ürün gruplarının ihracat süreçlerini düzenli olarak takip etmekte ve ilgili mevzuat doğrultusunda uyum değerlendirmelerini sürdürmektedir. 2025 yılı itibarıyla yapılan çalışmalar kapsamında kamuya açıklanmasını gerektirecek ilave bir yükümlülük veya önemli bir risk tespit edilmemiştir.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 67)
B25	Ortaklığın çevresel bilgilerini açıkladığı platformlar kamuya açıklanmıştır.	X				Yıllık olarak yayınlanan Sürdürülebilirlik Raporları çevresel performansın şeffaf bir biçimde ortaya koyulduğu temel mecradır. Ayrıca kurumsal web sitesinde ve Faaliyet Raporu'nda da çevresel göstergelere yer verilmektedir.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 52-73) Sürdürülebilirlik Raporu https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
C. Sosyal İlkeler							
C1. İnsan Hakları ve Çalışan Hakları							
C1.1	İnsan Hakları Evrensel Beyanname'si, Türkiye'nin onayladığı ILO Sözleşmeleri ve diğer ilgili mevzuatı kapsayacak şekilde Kurumsal İnsan Hakları ve Çalışan Hakları Politikası oluşturulmuş, politikanın uygulanmasıyla ilgili sorumlular belirlenmiş ve politika ile sorumlular kamuya açıklanmıştır.	X				İlgili referanslar Otokar İnsan Hakları Politikası'nda açıklanmaktadır.	www.otokar.com.tr/etik-ilkeler-ve-uyum-politikalari/etik-ilkeler-ve-uyum-politikalari
C1.2	Tedarik ve değer zinciri etkileri de gözetilerek adil iş gücü, çalışma standartlarının iyileştirilmesi, kadın istihdamı ve kapsayıcılık konularına (cinsiyet, ırk, din, dil, medeni durum, etnik kimlik, cinsel yönelim, cinsiyet kimliği, ailevi sorumluluklar, sendikal faaliyetler, siyasi görüş, engellilik, sosyal ve kültürel farklılıklar vb. konularda ayırım yapılmaması gibi) çalışan haklarına ilişkin politikasında yer verilmiştir.	X				İlgili referanslar Otokar İnsan Hakları Politikası'nda açıklanmaktadır.	www.otokar.com.tr/etik-ilkeler-ve-uyum-politikalari/etik-ilkeler-ve-uyum-politikalari
C1.3	Belirli ekonomik, çevresel, toplumsal faktörlere duyarlı kesimlerin (düşük gelirli kesimler, kadınlar vb.) veya azınlık haklarının/fırsat eşitliğinin gözetilmesi konusunda değer zinciri boyunca alınan önlemler kamuya açıklanmıştır.	X				Otokar Etik İlkeleri, Koç Holding Etik Davranış Kuralları ve Uygulama Prensipleri ile temel alınarak oluşturulmuştur. Etik Kuralları, Otokar çalışanları, tedarikçileri ve ortakları için bağlayıcıdır. Koç Holding'in tüm Topluluk şirketleri adına tarafı olduğu BM Küresel İlkeler Sözleşmesi de aynı şekilde Otokar'ın tüm değer zinciri için bağlayıcıdır. Otokar, tüm bu ilkelerin yaygınlaşması için çaba sarf etmektedir. İlgili referanslar aynı zamanda Otokar Tedarik Zinciri Uyum Politikası'nda açıklanmaktadır.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 52-73) Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 51,52) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu Politikalar https://www.otokar.com.tr/getmedia/6c9e6743-55ee-473e-bc55-4bc140d81c38/otokar-tedarik-zinciri-uyum-politikasi-2024 https://www.otokar.com.tr/etik-ilkeler-ve-uyum-politikalari/etik-ilkeler-ve-uyum-politikalari
C1.4	Ayrımcılığı, eşitsizliği, insan hakları ihlallerini, zorla çalıştırmayı ve çocuk işçi çalıştırılmasını önleyici ve düzeltici uygulamalara ilişkin gelişmeler kamuya açıklanmıştır.	X				İlgili referanslar İnsan Hakları Politikası ve aynı zamanda Otokar Tedarik Zinciri Uyum Politikası'nda açıklanmaktadır.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 52-73) Sürdürülebilirlik Raporu https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu Politikalar https://www.otokar.com.tr/etik-ilkeler-ve-uyum-politikalari/etik-ilkeler-ve-uyum-politikalari https://www.otokar.com.tr/getmedia/6c9e6743-55ee-473e-bc55-4bc140d81c38/otokar-tedarik-zinciri-uyum-politikasi-2024

KURUMSAL YÖNETİM

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİNE UYUM RAPORU

		UYUM DURUMU				Açıklama	Kamuya Açıklanan Bilgilere İlişkin Rapor Bilgisi/Bağlantı
		Evet	Hayır	Kısmen	İlgisiz		
C1.5	Çalışanlara yapılan yatırım (eğitim, gelişim politikaları), tazminat, tanınan yan haklar, sendikalaşma hakkı, iş/hayat dengesi çözümleri ve yetenek yönetim konularına çalışan haklarına ilişkin politikasında yer verilmiştir.	X				İlgili konular Otokar Etik İlkeleri ve İnsan Hakları Politikası'nda ve web sitesinde İnsan Kaynakları sekmesinde yer almaktadır.	www.otokar.com.tr/surdurulebilirlik/ www.otokar.com.tr/etik-ilkeler-ve-uyum-politikalari/etik-ilkeler-ve-uyum-politikalari www.otokar.com.tr/insan-kaynaklari-kariyer/
	Çalışan şikayetleri ve anlaşmazlıkların çözümüne ilişkin mekanizmalar oluşturularak uyuşmazlık çözüm süreçleri belirlenmiştir.	X				İlgili konular şirketin İhbar Politikası, Otokar Etik İlkeleri ve İnsan Hakları Politikası'nda düzenlenmektedir.	www.otokar.com.tr/surdurulebilirlik/ www.otokar.com.tr/etik-ilkeler-ve-uyum-politikalari/etik-ilkeler-ve-uyum-politikalari
	Çalışan memnuniyetinin sağlanmasına yönelik olarak raporlanan dönem içinde yapılan faaliyetler kamuya açıklanmıştır.	X				Otokar, çalışanlarının iş yaşamı ve özel yaşamlarının dengeli bir biçimde yürütülmesini önemsemektedir. Çalışma ortamı ve uygulamaları iş ve özel yaşam dengesini gözeterek şekilde düzenlenmektedir. Çalışanların sosyal yaşamını desteklemek ve çalışan iletişimini güçlendirmek adına sosyal faaliyetler yürütülmektedir. Çalışan kulüpleri ve çalışan ailelerinin katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikler bu kapsamdaki faaliyetlerdir.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 57) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu https://www.otokar.com.tr/etik-ilkeler-ve-uyum-politikalari/etik-ilkeler-ve-uyum-politikalari
C1.6	İş sağlığı ve güvenliği politikaları oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.	X				Otokar, çalışanlarının sağlık ve güvenliklerinin en üst düzeyde önlem ve uygulamalarla korunmasını amaçlamaktadır. İş sağlığı ve güvenliği konuları OHSAS 18001 Standardı ve Otokar ISG Politikası çerçevesinde yürütülmektedir. ISG Politikası, çeşitli iletişim araçları vasıtasıyla çalışanlarla ve diğer paydaşlarla paylaşılmaktadır.	https://www.otokar.com.tr/surdurulebilirlik/is-sagligi-ve-guvenligi-politikasi Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 63-66) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
	İş kazalarını önleme ve sağlığın korunması amacıyla alınan önlemler ve kaza istatistikleri kamuya açıklanmıştır.	X				İSG verileri Faaliyet Raporu'nun Sürdürülebilirlik sayfasında ilgili başlıkta ve Sürdürülebilirlik Raporu'nda açıklanmaktadır.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 52-73) Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 63) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
C1.7	Kişisel verilerin korunması ve veri güvenliği politikaları oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.	X				Kişisel verilerin korunması Otokar'ın titizlikle yönettiği konulardan biridir. Otokar Kişisel Verilerin Korunması Politikası, şirketin kişisel veri işleme faaliyetlerinin yürütülmesinde benimsediği ilkeleri özetler niteliktedir. Kişisel veri sahipleri bu politika vasıtasıyla şeffaf biçimde bilgilendirilmiş olur. Çalışanların kişisel verilerinin korunmasına yönelik süreçler ise Otokar Çalışanları Kişisel Verilerin Korunması ve İşlenmesi Politikası kapsamında yönetilmektedir. Politika web sitesinde yayınlanmaktadır.	www.otokar.com.tr/etik-ilkeler-ve-uyum-politikalari/etik-ilkeler-ve-uyum-politikalari
C1.8	Etik politikası oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır	X				Otokar Etik İlkeleri web sitesinde yayınlanmaktadır.	www.otokar.com.tr/etik-ilkeler-ve-uyum-politikalari/etik-ilkeler-ve-uyum-politikalari
C1.9	Toplumsal yatırım, sosyal sorumluluk, finansal kapsayıcılık ve finansmana erişim kapsamındaki çalışmalar açıklanmıştır.	X				Otokar, faaliyetlerinin paydaşlarına, çevreye ve toplumun tamamına olan etkisinin farkındadır ve sürdürülebilir kalkınma için sorumluluk almaktadır. Otokar Toplumsal Yatırım Politikası, Otokar'ın ilişki içerisinde olduğu toplumun refahına ve çevrenin sürdürülebilir gelişimine katkıda bulunmaya verdiği önemi ortaya koymaktadır. İlgili politikalar web sitesinde de yayınlanmaktadır.	https://www.otokar.com.tr/getmedia/56472490-c34a-4aa5-8832-24a9d3c7bee0/otokar_toplumsal-yatirim-politikasi-28092021
C1.10	Çalışanlara ÇSY politikaları ve uygulamaları konusunda bilgilendirme toplantıları ve eğitim programları düzenlenmiştir.	X				ÇSY konularından yasal uyum, İSG ve çevre politikaları ile uygulamalarına yönelik çalışan eğitimleri gerçekleştirilmektedir.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 52-73) Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 63) https://www.otokar.com.tr/getmedia/47eb9cea-1c36-49b7-84b9-d95db4985b5c/otokar-sr-tr-2023-1

KURUMSAL YÖNETİM

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİNE UYUM RAPORU

		UYUM DURUMU				Açıklama	Kamuya Açıklanan Bilgilere İlişkin Rapor Bilgisi/Bağlantı
		Evet	Hayır	Kısmen	İlgisiz		
	C. Sosyal İlişkiler						
	C2. Paydaşlar, Uluslararası Standartlar ve İnisiyatifler						
C2.1	Müşteri şikayetlerinin yönetimi ve çözümüne ilişkin müşteri memnuniyeti politikası düzenlenmiş ve kamuya açıklanmıştır.	X				Otokar, müşterilerle ilişkilerinin güvene dayalı ve uzun soluklu olmasını, müşteri memnuniyetinin koşulsuz sağlanmasını hedeflemektedir. Müşteri memnuniyeti konusu Otokar Müşteri Memnuniyeti Politikası ve Otokar Kalite Politikası çerçevesinde yönetilmektedir. Otokar'da müşteri memnuniyetinin kalite güvencesi altına alınması amacıyla ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistem Standardı ve ISO 10001 Kalite Yönetimi-Müşteri Memnuniyeti sertifikasyonları sağlanmıştır. Müşteri memnuniyetinin önemli bileşenlerinden biri de ürün ve hizmet sorumluluğudur. Otokar, ürün ve hizmet sorumluluğu çerçevesinde ürünlerin güvenlik koşullarını sürekli geliştirmekte, müşterilerin ürünler ve kullanım koşulları hakkında sürekli bilgilendirilmesini sağlamakta, ürün ve hizmetlerin yol açabileceği sosyal, çevresel ve ekonomik etkileri göz önünde bulundurmaktadır.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 52-73) Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 44-45) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu https://www.otokar.com.tr/surdurulebilirlik/musteri-memnuniyeti-politikasi
C2.2	Paydaşlarla yürütülen iletişim (hangi paydaş, konu ve sıklık) hakkında bilgiler kamuya açıklanmıştır.	X				Otokar, hissedar ilişkilerini ilgili kanun ve düzenlemeler ile sermaye piyasası mevzuatı gereklilikleri doğrultusunda yürütmektedir. Şirket hakkında bilgiler ilgili taraflara yıllık olağan Genel Kurul Toplantıları, Faaliyet Raporu, Sürdürülebilirlik Raporu, yıllık ve çeyrek dönem bazlı Finansal Performans Raporları, periyodik analizler ve bilgilendirme dokümanları, internet sitesi, basın duyuruları, özel durum açıklamaları, toplantı ve görüşmeler aracılığıyla iletilmektedir. Otokar tüm faaliyetlerinde paydaşları için değer yaratmayı hedeflemektedir. Bunun için paydaşların beklentilerini öğrenmenin ve bu beklentilere yanıt verebiliyor olmanın yollarını aramaktadır. Paydaş iletişimini sürekli aktif tutan Otokar, iletişim yöntemini seçerken her bir paydaş grubunun ihtiyaç ve beklentilerine uygun olarak hareket etmektedir. Paydaşlarla iletişimde yapıcı, şeffaf, güvene ve iş birliğine dayalı bir yaklaşım benimsemektedir. Otokar, paydaş iletişim çalışmaları kapsamında üye olduğu sivil toplum kuruluşları ve platformların yönetim organlarında görev alarak çalışmalarına destek vermektedir.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 29) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
C2.3	Raporlamalarda benimsenen uluslararası raporlama standartları açıklanmıştır.	X				Sürdürülebilirlik raporlaması faaliyetlerinde GRI standartları takip edilmektedir. LSEG ve SASB performans kriterlerinden de yararlanılan raporda ayrıca Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'na katkılar da anlatılmaktadır.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik Bölümü (sayfa 52-73) Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 2) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu

KURUMSAL YÖNETİM

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİNE UYUM RAPORU

		UYUM DURUMU				Açıklama	Kamuya Açıklanan Bilgilere İlişkin Rapor Bilgisi/Bağlantı
		Evet	Hayır	Kısmen	İlgisiz		
C2.4	Sürdürülebilirlik ile ilgili benimsenen prensipler, imzacı veya üye olunan uluslararası kuruluş, komite ve ilkeler kamuya açıklanmıştır.	X				Otokar, Koç Topluluğu Çevre Kurulu Üyesi olarak aylık periyodik toplantılara katılım göstermektedir. Bu toplantılarda iyi uygulamalarını Koç Topluluğu'nun diğer şirketleriyle paylaşarak bunların yaygınlaşmasını sağlamaktadır. Otokar aynı zamanda OSD ve TÜSIAD Çevre Çalışma Gruplarında da üye olarak yer almaktadır.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 30, 80, 89) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
C2.5	Borsa İstanbul'un ve/veya uluslararası endeks sağlayıcıların sürdürülebilirlik endekslerinde yer almak için geliştirmelerde bulunulmuş, çalışmalar yürütülmüştür.	X				Otokar; ekonomik, çevresel ve sosyal faktörleri kurumsal yönetim ilkeleriyle birleştirerek uzun vadeli değer yaratmayı amaçlamaktadır. Sürdürülebilirlik alanında yürüttüğü çalışmalarla 2014 yılından bu yana, kurumsal sürdürülebilirlik performansı en üst düzeyde olan şirketlerin yer aldığı BIST Sürdürülebilirlik Endeksi'nde listelenmektedir. Sürdürülebilirlik Endeksi vasıtasıyla; çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim başlıklarında gerçekleştirdiği faaliyetlerin bilgisini, performans sonuçlarını ve ilgili hedeflerini paydaşlarıyla paylaşmaktadır. Şirket, LSEG'in ÇSY değerlendirmesine dahildir.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 8, 31) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
D. Kurumsal Yönetim İlkeleri							
D1	Sürdürülebilirlik alanındaki tedbirler ve stratejilerin belirlenmesinde menfaat sahiplerinin görüşlerine başvurulmuştur.	X				Şirketin sürdürülebilirlik önceliklerinin belirlenmesinde kullanılmak üzere 2024 yılında, Otokar sürdürülebilirlik önceliklerinin revize edilmesine yönelik çalışmalara 14 farklı paydaş grubundan görüşler değerlendirmeye dahil edilmiştir.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 28) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu
D2	Sosyal sorumluluk projeleri, farkındalık etkinlikleri ve eğitimler ile sürdürülebilirlik konusu ve bunun önemi hakkında farkındalığın artırılması konusunda çalışmalar yapılmıştır.	X				Otokar, Koç Holding'in kurucusu merhum Vehbi Koç'un "Ülkem varsa ben de varım" ilkesinden hareketle, içinde yaşadığımız toplumun gelişimine ve refahına katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Sorumlu kurumsal vatandaşlık anlayışıyla, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda toplumumuzun ekonomik, sosyal ve çevresel gelişimine de katkı vermektedir. Bu doğrultuda yapılan çalışmalar, Otokar Etik İlkeleri'nin ayrılmaz bir parçası olan Otokar Toplumsal Yatırım Politikası'nda tanımlanan prensipler çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. Öğrencilerin gelişimine destek verilen, çevresel inisiyatlara katkıda bulunulan çalışmalar Faaliyet ve Sürdürülebilirlik Raporlarında kamuya paylaşılmaktadır.	Sürdürülebilirlik Raporu (sayfa 87, 88, 89) https://www.otokar.com.tr/getmedia/f395f674-c3cf-4406-9907-397ff27146e4/otokar-2024-surdurulebilirlik-raporu